理财非存款、产品有风险、投资须谨慎！

第 1 页 共 1 页

施罗德交银理财有限公司

关于施罗德交银理财得润固收添益封闭式 2502 理财产

品费率说明的公告

施罗德交银理财有限公司保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。理

财产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产，但不保证产品一

定盈利。产品过往业绩并不代表其未来表现。理财非存款，投资需谨慎。

尊敬的客户：

我司管理的施罗德交银理财得润固收添益封闭式 2502理财产品（产品简

称：施罗德交银得润固收添益封闭式 2502（苏薪系列）；产品销售代码：

182582045；理财信息登记系统产品编码：Z7007025000137）于 2025年 07月 24

日发行，该产品销售手续费为 0.34%/年，该费率与产品说明书保持一致。具体如

下：

项目名称 产品申报登记时费率 发行费率

销售手续费 销售手续费【0.30】%/年 销售手续费【0.34】%/年

感谢您一直以来对我司的支持！

特此公告。

施罗德交银理财有限公司

2025年 07月 23日